
Contacto

Teléfono +34 967557292
Correo Electrónico contrataciondsab@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de España,8 B
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/002113 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2024 a
las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Albacete
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7BSiPiuBZaeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Saco de pellets

Conforme a la LCSP y al reglamento de DesarrolloDescripción 
Valor estimado del contrato 1.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.040 EUR.

Clasificación CPV
09110000 - Combustibles sólidos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7BSiPiuBZaeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 967557292
Correo Electrónico contrataciondsab@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de España,8 B
(02071) Albacete España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Ramon Martinez Martinez
NIF 05148189F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Badajoz, 79, 2º Izda.
(02006) Albacete España

Contacto

Teléfono 658423569
Correo Electrónico biomasaramonmartinez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.144 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Desarrollo Sostenible en Albacete

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JVZ8L5iV3JJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JVZ8L5iV3JJ8Trn0ZPzLw%3D%3D


ID 0000013036173 |  2024-000394082 | Tue, 09 Apr 2024 12:47:18:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36230039000480654256592738021451096377 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


